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Acces aux professions de 'HORECA / Session

4 2018

Date

sam. 02/06/2018
08:30

sam. 02/06/2018
13:30

sam. 09/06/2018
09:00

sam. 09/06/2018
13:00

sam. 16/06/2018
08:30

Date d'impression

Contenu

Regles générales d’hygiéne et de sécurité des
denrées alimentaires et les modalités de
vérification du respect de ces regles
Connaissances spécifiques a la profession
Respect des droits de 'Homme et Protection des

mineurs

Connaissances spécifiques a la profession

Examen écrit

:21/12/2017

Durée Emplacement

4H

2H

3H

4H

2H

Chambre de Commerce du Grand-
Duché de Luxembourg

Chambre de Commerce du Grand-
Duché de Luxembourg

Chambre de Commerce du Grand-
Duché de Luxembourg

Chambre de Commerce du Grand-
Duché de Luxembourg

Chambre de Commerce du Grand-
Duché de Luxembourg
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